

# ÅRSREDOVISNING

för

## Evince Cosmetics AB

Org.nr. 556545-8493

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Ulin, Styrelseledamot

2025-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning och handel av produkter för välbefinnande, hälsa och skönhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 059 624	1 631 670	1 332 425	1 235 506
Resultat efter finansiella poster	-301 469	44 856	-1 257	-105 018
Soliditet (%)	63,62	53,43	69,51	76,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning minskat med 35%. Bolaget har haft en minskad försäljning till en kund i annat EU-land.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	707 557	44 856	872 413
Balanseras i ny räkning			44 856	-44 856	0
Årets resultat				-301 469	-301 469
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	752 413	-301 469	570 944

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	752 413
Årets resultat	-301 469
	<u>450 944</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	450 944
	<u>450 944</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Evince Cosmetics AB

Org.nr. 556545-8493

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-07-01 2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 2024-06-30</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 059 624	1 631 670
Övriga rörelseintäkter	<u>91</u>	<u>264</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 059 715</b>	<b>1 631 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-436 380	-687 444
Övriga externa kostnader	-924 857	-910 384
Övriga rörelsekostnader	<u>-21</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 361 258</b>	<b>-1 597 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-301 543</b>	<b>34 106</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	11 190
Räntekostnader	<u>-7</u>	<u>-440</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>74</b>	<b>10 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-301 469</b>	<b>44 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-301 469</b>	<b>44 856</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-301 469</b>	<b>44 856</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>115 007</u>	<u>150 717</u>
Summa varulager		115 007	150 717
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 739	484 768
Fordringar hos koncernföretag		585 602	601 624
Övriga fordringar		30 283	87 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 216</u>	<u>6 391</u>
Summa kortfristiga fordringar		699 840	1 179 837
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>82 501</u>	<u>302 115</u>
Summa kassa och bank		82 501	302 115
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		897 348	1 632 669
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>897 348</b>	<b>1 632 669</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	752 413	707 557
Årets resultat	-301 469	44 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>450 944</u>	<u>752 413</u>
<b>Summa eget kapital</b>	570 944	872 413
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	139 635
Leverantörsskulder	24 395	372 880
Övriga skulder	297 009	242 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>326 404</u>	<u>760 256</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>897 348</b>	<b>1 632 669</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	45 921	45 921
Utgående anskaffningsvärden	<u>45 921</u>	<u>45 921</u>
Redovisat värde	0	0

### Noter till balansräkningen

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	235 217	235 217
Utgående anskaffningsvärden	<u>235 217</u>	<u>235 217</u>
Ingående avskrivningar	<u>-235 217</u>	<u>-235 217</u>
Utgående avskrivningar	<u>-235 217</u>	<u>-235 217</u>
Redovisat värde	0	0

### Övriga noter

### Not 4 Upplysning om moderföretag

## NOTER

Bolaget är helägt dotterbolag till Belgus AB, org.nr 556825-8288, säte Trelleborg.

### Not 5      Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-03

*Eva Ulin*

Eva Ulin

Verkställande direktör

2025-12-18